Директору МБУ ДО

«Станция юных техников г. Улан-Удэ»

П.Г. Филатову

ЗАЯВЛЕНИЕ-АНКЕТА

Я, _________________________________________________________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)

прошу принять моего сына / дочь ____________________________________________________________,

ученика(цу)______ школы, ______ класса, смена ______в объединение ____________________________

О своем ребенке сообщаю следующее: дата рождения «____»_______________________ ___________ г.;

адрес: ____________________________________________________________________________________

паспорт/свидетельство о рождении: серия __________ № ______________, дата выдачи ______________

кем выдан ________________________________________________________________________________

Сведения о семье – полная/неполная (нужное подчеркнуть)

Мать: ___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

 ___________________________________________________________________________________
(место работы, должность, номер телефона для связи)

Отец: ___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

 ___________________________________________________________________________________
(место работы, должность, номер телефона для связи)

Другие члены семьи:

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. брата/сестры, возраст)

Адрес сайта для электронной записи: Всёпродоб.рф

Мы не возражаем/возражаем (нужное подчеркнуть) против использования и обработки

наших персональных данных. Даем/не даем (нужное подчеркнуть) согласие на фото/видеосъемку

моего ребенка в целях размещения информации на сайте образовательной организации, иных

интернет-ресурсах в интересах образовательной деятельности.

«_____»____________________ 20____г.    Подпись: _________________________

 Прилагаемые документы:

1) Медицинская справка

2) Копия свидетельства о рождении (паспорта)

Расписка

Я _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителей)

отец/мать ______________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

ознакомлен(а) с Уставом МБУ ДО «Станция юных техников г. Улан-Удэ»,

«Положением об обработке персональных данных», с Правилами внутреннего

распорядка учреждения. Я не возражаю/возражаю в оказании единовременной

помощи в виде санитарно-гигиенических принадлежностей (жидкое мыло,

туалетная бумага, бумажные полотенца и т.д.), фартук

«_____»_________________ 20____ г.    Подпись

___________________